АДМИНИСТРАЦИЯ ПИРОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 августа 2013г.                        с. Пировское                                           №352-п
О проведении всероссийского открытого

урока, посвященного 20-летию Конституции
Российской Федерации
В связи с проведением Всероссийского открытого урока, посвященного 20-летию Конституции Российской Федерации, руководствуясь Уставом Пировского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план проведения Всероссийского открытого урока, посвященного 20-летию Конституции Российской Федерации на территории Пировского района (прилагается).

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя  руководителя администрации района по социальным вопросам Сарапину О.С.
3.  Постановление вступает в силу с момента подписания.

Руководитель администрации

Пировского района                                                                         Г.И. Костыгина

	Утвержден постановлением
администрации Пировского района

от 12.08.2013г. №352-п

План

проведения Всероссийского открытого урока, посвященного 20-летию Конституции Российской Федерации на территории Пировского района
Дата проведения: 02 сентября 2013 года.

Место проведения: общеобразовательные учреждения района.

Форма проведения: лекция, урок-встреча.

Ответственные за проведение урока: заместители директоров по ВР, учителя истории и обществознания.

Информационное сопровождение: размещение информации о проведении Всероссийского урока на сайты ОУ, подготовка видеоотчета и информации в районные СМИ.
	№п/п
	Наименование ОУ
	Приглашенные лица

	1
	МБОУ «Пировская СОШ»
	Евсеев А.И. – глава района,

Игнатов Н.А. – депутат райсовета,
Шпанагель Т.Ф., Гащенко М.И. – члены Совета ветеранов,

Юрк Э.Д. – председатель Районной ветеранской организации педагогических работников Пировского района,
Рукосуев А.М. – глава Пировского сельсовета

	2
	МБОУ «Б-кетская СОШ»
	Добкин А.Д., Федченко И.М. – депутаты  райсовета,

Гайсин И.Х. – глава Большекетского сельсовета

	3
	МКОУ «Троицкая СОШ»
	Тимофеева Г.М. – депутат  райсовета,

Варыгин А.Г. – глава Троицкого сельсовета

	4
	МКОУ «Икшурминская СОШ»
	Исмагилов В.М. – глава Икшурминского сельсовета

	5
	МКОУ «Кириковская СОШ»
	Михайлов С.Н. – депутат  райсовета,

Попов В.М. – глава Кириковского сельсовета

	6
	МКОУ «Комаровская ООШ»
	Коваленко Н.А. – депутат  райсовета,

Шефер И.И. – глава Комаровского сельсовета

	7
	МКОУ «Солоухинская ООШ»
	Гинатуллов Р.М. – глава Солоухинского сельсовета

	8
	МКОУ «Чайдинская ООШ»
	Власенко В.П. – депутат сельского Совета депутатов,

Белый В.М. – глава Чайдинского сельсовета

	9
	МКОУ «Бушуйская ООШ»
	Маканова Л.Г. – глава Бушуйского сельсовета

	10
	МКОУ «Алтатская ООШ»
	Селиванова Т.В. – глава Алтатского сельсовета